

500/2/17/08
OIN/46/2017

DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo č. OIN/000026/2017/DIL

uzavřený na základě usnesení Rady města Chrudim č. R/361/2017 ze dne 28. 08. 2017

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**

Zastoupen: **Mgr. Petrem Řezníčkem** starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 125
E-mail: hana.dusankova@chrudim-city.cz
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních	Mgr. Petr Řezníček, starosta	telefon: 469 657 140
b) technických	Ing. Petr Pecina	telefon: 603 871 923
	Hana Dušánková	telefon: 603 151 330

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim
(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Název: **D&D PROFÍ s.r.o.**
Palackého 485, 533 03 Dašice

Doručovací adresa: Ostřešany 77, 530 02 Pardubice

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních	Jiří Dymák
b) technických	Jiří Dymák
c) realizace	Jiří Dymák
d) stavbyvedoucí	Jiří Dymák

(odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby)

Telefon: 777 773 021
E-mail: dymak@ddprofi.cz
IČ 25250167
DIČ CZ25250167
Bankovní spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 108334684/0300
(dále jen zhotovitel)

Stavba: „Rekonstrukce hřiště Markovice – SO 2“

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. 2.11 smlouvy o dílo č. OIN/000026/2017/DIL ze dne 30.06.2017, na akci „**Rekonstrukce hřiště Markovice – SO 2**“, dohodly na následujících změnách rozsahu předmětu díla vyvolanými zjištěnými vícepracemi a méněpracemi při realizaci výše zmíněné stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. 1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna ceny předmětu plnění a posunutí termínu dokončení díla.

2.2 Na základě ustanovení článku 3 odst. 3.6 o dílo č. OIN/000026/2017/DIL ze dne 30. 06. 2017 týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 3 odst. 3.1 mění následujícím způsobem:

Termín zhotovení díla

Článek 3. Termín zhotovení díla-doba plnění

Bod 3.1 nově zní:

	Termín zahájení stavebních prací	Termín předání dokončeného díla
Datum	03. 07. 2017	31. 10. 2017

2.3 Na základě ustanovení článku 4 odst. 4.3 o dílo č. OIN/000026/2017/DIL ze dne 30. 06. 2017 týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 4.1.1 mění následujícím způsobem:

Cena díla

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní:

Smluvní cena:	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Rekonstrukce hřiště Markovice – SO 2	1.347.549,- Kč	282.985,- Kč	1.630.534,- Kč
Vícepráce a méněpráce dle Dodatku č. 1 Rekonstrukce hřiště Markovice – SO 2	316.510,- Kč	66.467,- Kč	382.977,- Kč
Nová smluvní cena po uzavření Dodatku č. 1:	1.664.059,- Kč	349.452,- Kč	2.013.511,- Kč

1.4 Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1:

- 1.4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
- 1.4.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.
- 1.4.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.
- 1.4.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku včetně všech jejích příloh na webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb jak v

případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

V Chrudimi dne: 29. 08. 2017

V Dašicích dne: 29. 08. 2017

Za objednatele:



**MĚSTO ⑤
CHRUDIM**

Mgr. Petr Řezníček
starosta města Chrudimě

Za zhotovitele:

D&B PROFIL s.r.o. ①

Palackého 485, 533 03 DAŠICE
IČO: 252 50 167 DIČ: CZ25250167

Jiří Dymák
jednatel

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	SO2 UPRAVENÝ DLE EPDM	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Stavební část		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
106	Rekonstrukce hřiště Markovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Město Chrudim			
Dodavatel			Zakázkové číslo	1.9.2010
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	936 748	Geodetické zaměření stavby	4 819
Z	PSV celkem	669 487	Zabezpečení stavby ocelovými zábranami	30 518
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	1 606 235	Zařízení staveniště - WC	4 819
			Panelová cesta montáž, demontáž	17 669
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 606 235	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 664 059	Ostatní náklady celkem	57 824

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	1 664 059 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	349 452 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 013 511 Kč

Poznámka :

Oprava 14.8.2017 pol. 10,13

Stavba :	106 Rekonstrukce hřiště Markovice	Rozpočet : 001
Objekt :	1 Stavební část	SO2 UPRAVENÝ DLE EPDM

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	76 818	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	18 126	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	22 303	0	0	0	0
5 Komunikace - herní plochy	702 360	0	0	0	0
8 Trubní vedení	41 378	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	8 448	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	67 132	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	183	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	38 114	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	624 340	0	0	0
783 Nátěry	0	7 033	0	0	0
CELKEM OBJEKT	936 748	669 487	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Geodetické zaměření stavby		0,3	1 606 235	4 819
Zabezpečení stavby ocelovými zábranami		1,9	1 606 235	30 518
Přesun stavebních kapacit			1 606 235	0
Mimostaveništní doprava			1 606 235	0
Zařízení staveniště - WC		0,3	1 606 235	4 819
Panelová cesta montáž, demontáž		1,1	1 606 235	17 669
Kompletační činnost (IČD)			1 606 235	0
Rezerva rozpočtu			1 606 235	0
CELKEM VRN				57 824

Slepý rozpočet

Stavba :	106 Rekonstrukce hřiště Markovice	Rozpočet: 001
Objekt :	1 Stavební část	SO2 UPRAVENÝ DLE EPDM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	80,46	29,20	2 349,41
		12 cm plocha:598,84*0,12		71,86		
		12 cm svahy:18*1,53*0,12		3,30		
		((33*1,07)/2)*0,12		2,12		
		18*(2,94/2)*0,12		3,18		
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	82,83	122,00	10 104,85
		část svahu nad úrovní herní plochy:4,233		4,23		
		kufr - ornice:159,053-71,8608-3,3048-2,1186-3,1752		78,59		
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	82,83	27,60	2 286,01
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 pro odvodnění	m3	19,61	460,00	9 022,21
		rýha svodná drenáž:14,182		14,18		
		rýhy kolmá drenáž:0,051*17,75*6		5,43		
5	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	19,61	131,00	2 569,37
6	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	11,87	995,00	11 808,66
		volejbal:0,3*0,6*0,7*2		0,25		
		oplocení:0,4*0,4*1,2*25		4,80		
		vzpěry:0,4*1,1*0,4*16		2,82		
		vsak:2*1*2		4,00		
7	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	11,87	151,00	1 792,07
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	22,98	59,60	1 369,73
		patky plotu:4,8		4,80		
		vsak:4		4,00		
		rýha odvodnění:14,182		14,18		
9	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m ornice a zeminy na terénní úpravu	m3	26,25	57,10	1 498,88
		ornice:(108,29+18,815)*0,1		12,71		
		zemina na obsypy:13,5395		13,54		
10	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m ornice a zeminy na deponii	m3	194,77	57,10	11 121,37
		ornice:80,4594		80,46		
		odkopávky		82,83		
		zemina:19,6135+11,868		31,48		
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 zeminy pro násyp	m3	26,25	130,00	3 412,50
		Začátek provozního součtu				
		obsypy:140,2		140,20		
		vytěžená zemina:- (6,534+11,868)		-18,40		
		stržení drnu:-35,808		-35,81		
		Konec provozního součtu		85,99		
		26,25		26,25		
12	171101103R0	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS obsypy, terénní úprava	m3	12,46	46,80	583,10
		25,17-0,1*(108,29+18,815)		12,46		
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku ornice a zeminy na deponii	m3	194,77	16,40	3 194,23
		ornice:80,4594		80,46		
		odkopávky		82,83		
		zemina:19,6135+11,868		31,48		
14	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	648,00	18,40	11 923,20
		18*36		648,00		
15	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	108,29	30,60	3 313,67
		0				
		0,22+2,68+4,26+8,89+6,34+25,22+5,49+11,03+1,54+0,58+0,55+0,41				
		+6,06+0,62		73,89		

Slepý rozpočet

Stavba :	106 Rekonstrukce hřiště Markovice	Rozpočet: 001
Objekt :	1 Stavební část	SO2 UPRAVENÝ DLE EPDM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(18+18+36)*0,15		10,80		
		rýha:21,6		21,60		
		jáma:2*1		2,00		
		0				
16	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	18,82	24,90	468,49
		0,07+0,87+1,09+7,40+0,03+0,27+0,135+1,98+6,97		18,82		
		0				
		0				
		0				
Celkem za		1 Zemní práce				76 817,75
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	116,31	61,30	7 129,50
		97,49+18,815		116,31		
18	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině nový trávník	m2	116,31	8,95	1 040,93
19	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině	t	0,01	9 680,00	67,76
20	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km	m3	0,70	1 450,00	1 015,00
21	711131101R00	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho položení arabeyy	m2	189,78	8,84	1 677,66
		vsak rýha:36*0,6		21,60		
		9*0,6		5,40		
		27*0,6		16,20		
		0,6*0,6*2		0,72		
		((0,6+0,73)/2)*9*2		11,97		
		((0,6+0,73)/2)*27*2		35,91		
		vsak péra:(0,16+0,16+0,3+0,3)*17,75*6		97,98		
22	nabíd.cena 1	Travní semeno	kg	1,00	129,00	129,00
23	nabíd.cena 2	Chemické prostředky	kpl	1,00	125,00	125,00
24	nabíd.cena 3	Průmyslové hnojivo	kpl	1,00	250,00	250,00
25	nabíd.cena 4	Geotextilie 300g/m2	m2	208,76	32,00	6 680,26
		189,78*1,1		208,76		
26	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,22	50,80	11,24
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				18 126,34
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
27	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5)	m3	7,76	1 980,00	15 356,88
		patky volejbal:0,3*0,6*1,1*2		0,40		
		patky oplocení:0,4*0,4*1,2*25		4,80		
		patky vzpěry oplocení:0,4*0,4*1*16		2,56		
28	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	26,60	180,00	4 788,00
		1,8*0,3*2		1,08		
		1,6*0,35*25		14,00		
		1,2*0,6*16		11,52		
29	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	26,60	43,90	1 167,74
30	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	19,49	50,80	990,20
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				22 302,82
Díl: 5	Komunikace - herní plochy					
31	564772115R00	Podklad z kam.drceného 32-63A s výplň.kamen.29 cm	m2	648,00	226,00	146 448,00
		18*36		648,00		
32	564821111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm	m2	648,00	47,60	30 844,80
		18*36		648,00		
33	565131121R00	Vrchní vodopropust asf.makadam 2/5 50 mm(70kg/m2) + dilatační řez se závlivkou	m2	621,25	405,70	252 041,13
		35,5*17,5		621,25		

Slepý rozpočet

Stavba :	106 Rekonstrukce hřiště Markovice	Rozpočet: 001
Objekt :	1 Stavební část	SO2 UPRAVENÝ DLE EPDM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	565131121RT2	Podklad. vodopropust. asf.makadam 2/11 50 mm (120kg/m2) 35,5*17,5	m2	621,25 621,25	366,90	227 936,63
35	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. B12,5, 25 cm 35,5+35,5+18,25+18,25	m	107,50 107,50	75,30	8 094,75
36	nabíd.cena 1	Vodící proužek betonový 250/500/80mm 108/0,5	ks	216,00 216,00	51,20	11 059,20
37	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	722,43	35,90	25 935,22
Celkem za 5 Komunikace - herní plochy						702 359,72
Díl: 8	Trubní vedení					
38	nabíd.cena 1	Drenážní potrubí pr.100mm D+M 18,3*6	m	109,80 109,80	109,60	12 034,08
39	nabíd.cena 1	Revizní kan.šachta 315/160 se zpětnou klapkou +šacht. roura 315 +plast. poklop315/1,5t D+M	kpl	1,00	10 542,00	10 542,00
40	nabíd.cena 1	Drenážní potrubí pr.125mm D+M 36	m	36,00 36,00	116,70	4 201,20
41	nabíd.cena 2	Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí D+M vsakovací rýha:36*0,6*0,669-0,4428 vsak péra:0,051*17,75*6	m3	19,44 14,01 5,43	550,00	10 691,51
42	nabíd.cena 3	Výplň vsakovací jámy štěrkodrtí D+M 2*1*1,9	m3	3,80 3,80	550,00	2 090,00
43	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	35,80	50,80	1 818,82
Celkem za 8 Trubní vedení						41 377,60
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
44	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 108+7	m2	115,00 115,00	71,40	8 211,00
45	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	4,67	50,80	237,36
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						8 448,36
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
46	953943124R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus vzpěry oplocení vzpěry:16	kus	16,00 16,00	211,00	3 376,00
47	953943125R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus plotové sloupky sloupky oplocení:25	kus	25,00 25,00	291,00	7 275,00
48	nabíd.cena 1	Sada sloupků Zn pr.102mm + objímky + zemní pouzdra + víčka - D+M Souprava sloupků pr.102 mm, napínací mechanismus - 3x háček, 1x kolečko, 1 kolovrátek, 2 ks zemních pouzder + víčka , zinkované	pár	1,00	7 100,00	7 100,00
49	nabíd.cena 3	Ocelový sloupek oplocení - tr.70/5mm dl.5000mm Max. výška oplocení 3,8 m	ks	25,00	1 420,00	35 500,00
50	nabíd.cena 4	Ocelová vzpěra tr.70/5mm dl.2500mm	ks	16,00	710,00	11 360,00
51	nabíd.cena 5	Síť na volejbal	kpl	1,00	950,00	950,00
52	nabíd.cena 6	Doprava herních prvků	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
53	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	1,40	50,80	71,12
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						67 132,12
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
54	767991912R00	Řezání plamenem (samostatně) sloupku volejbalu	m	0,60	305,00	183,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						183,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
55	767911170U00	Mtž stroj pletivo v -2m -15° (18+18+36)*2	m	144,00 144,00	68,00	9 792,00
56	767912150U00	Mtž napínací drát -15° 6*78	m	468,00 468,00	12,00	5 616,00
57	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg příčniku	kg	144,00	35,00	5 040,00

Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :		106 Rekonstrukce hřiště Markovice 1 Stavební část		Rozpočet: 001 SO2 UPRAVENÝ DLE EPDM		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		72*2		144,00		
58	nabíd.cena 1	Pletivo svařované poplastované v.2000mm	m	144,50	69,20	9 999,40
		72,25*2		144,50		
59	nabíd.cena 2	Drát PVC napínací pr.3,7mm	m	470,00	2,15	1 010,50
		Začátek provozního součtu				
		6*78		468,00		
		Konec provozního součtu		468,00		
		470		470,00		
60	nabíd.cena 3	Drát PVC vázací pr.1,5mm	m	29,00	1,55	44,95
61	nabíd.cena 4	Napínací strojek PVC	ks	16,00	15,50	248,00
		4*4		16,00		
62	nabíd.cena 5	Trubka ocelová bezešvá pr.33,7/2,6 - příčník	m	72,00	72,00	5 184,00
		18+18+36		72,00		
63	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,50	785,00	1 179,44
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				38 114,29
Díl:	776	Podlahy povlakové				
64	nabíd.cena	Doprava	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
65	nabíd.cena	Polyuretanový jednovrstvý lité povrch ,EPDM granulát, vč.penetrace, pokládka a lakování	m2	648,00	955,00	618 840,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				624 340,00
Díl:	783	Nátěry				
66	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný plot,sloupky+vzpěry	m2	43,95	115,00	5 054,68
		sloupky:3,14*0,07*5*25		27,48		
		vzpěry:3,14*0,07*2,5*16		8,79		
		příčníky:3,14*0,034*72		7,69		
67	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	43,95	45,00	1 977,92
		sloupky:3,14*0,07*5*25		27,48		
		vzpěry:3,14*0,07*2,5*16		8,79		
		příčníky:3,14*0,034*72		7,69		
	Celkem za	783 Nátěry				7 032,59